
THIONVILLE
Bel Air (Hôpital)

ELANGE
Cinéma

YUTZ 
Arc-en-Ciel	

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024  

au 31 août 2025 inclus 

YUTZ Arc-en-Ciel  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 12.45 14.10 14.45 16.10 16.50 18.10
YUTZ Olympe  8.11  9.11 10.11 11.10 12.10 12.46 14.10 14.46 16.10 16.51 18.10
YUTZ Pépinière  8.12  9.12 10.12 11.11 12.11 12.47 14.11 14.47 16.11 16.52 18.11
YUTZ Pasteur  8.15  9.15 10.15 11.13 12.13 12.50 14.13 14.50 16.13 16.55 18.13
YUTZ Vieux Bourg  8.15  9.15 10.15 11.14 12.14 12.50 14.14 14.50 16.14 16.55 18.14
YUTZ Gué  8.17  9.17 10.17 11.15 12.15 12.52 14.15 14.52 16.15 16.57 18.15
THIONVILLE Cormontaigne  8.18  9.18 10.18 11.16 12.16 12.53 14.16 14.53 16.16 16.58 18.16
THIONVILLE Gare SNCF Quai A  8.22  9.22 10.22 11.19 12.19 12.57 14.19 14.57 16.19 17.02 18.19
THIONVILLE Bastion  8.25  9.25 10.25 11.21 12.21 13.00 14.21 15.00 16.21 17.05 18.21
THIONVILLE Luxembourg  8.26  9.26 10.26 11.22 12.22 13.01 14.22 15.01 16.22 17.06 18.22
THIONVILLE Hôtel de Police  8.27  9.27 10.27 11.23 12.23 13.02 14.23 15.02 16.23 17.07 18.23
THIONVILLE Foch Fontaine  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.04 14.29 15.04 16.29 17.09 18.29
THIONVILLE Pharmacie  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.07 14.32 15.07 16.32 17.12 18.32
THIONVILLE Richelieu  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.08 14.33 15.08 16.33 17.13 18.33
THIONVILLE Libération/Océanie  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.09 14.34 15.09 16.34 17.14 18.34
THIONVILLE Sécurité Sociale  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.10 14.35 15.10 16.35 17.15 18.35
THIONVILLE Epis d'Or  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.10 14.35 15.10 16.35 17.15 18.35
THIONVILLE Bel Air (Hôpital)  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.12 14.37 15.12 16.37 17.17 18.37
THIONVILLE Epis d'Or 13.13 15.13 17.18
THIONVILLE Sécurité Sociale 13.14 15.14 17.19
THIONVILLE Colbert 13.15 15.15 17.20
THIONVILLE Afrique 13.16 15.16 17.21
THIONVILLE Esch 13.18 15.18 17.23
ELANGE Carrefour 13.23 15.23 17.28
ELANGE Cinéma 13.24 15.24 17.29

citeline.fr
03 82 59 31 05

Flashez  
ce QR code  
pour connaître  
vos horaires  
en temps réel

direction ELANGE Cinéma / 
THIONVILLE Bel Air (Hôpital)

Arc-en-ciel

Pasteur
Vieux Bourg

Gué

Gare SNCF quai A
Luxembourg

Hôtel de Police
Foch Fontaine

Pharmacie
Richelieu

Libération / Océanie
Sécurité Sociale

Epis d’Or
Bel Air (Hôpital)

Colbert

Arlon

yutz

Esch
Afrique

Pépinière
Olympe

Cinéma

thionville

Cormontaigne

Dimanche     et jours fériés

NOUVEAU !
 �Augmentation de l’amplitude horaire (8h-19h)

 Prolongation de la ligne jusqu’au Cinéma Kinépolis

 �Expérimentation d’un TAD le dimanche pour desservir le Cinéma, le Linkling, l’hôpital Bel-Air, 
le centre-ville de Thionville et la gare de Thionville depuis toutes les communes du territoire

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.



App Store Google Play

Flashez & 
téléchargez pysae 
connectez-vous au réseau 

Citéline et suivez votre bus en 

temps réel

     Horaires en temps réel

     Géolocalisation des véhicules

     Notifications des perturbations

     Actualités du réseau Citéline

NOUVEAU !
Appli Citéline
l’assistant de tous vos voyages

Te
ra
de

lis
.c
om

direction YUTZ Arc-en-Ciel		

ELANGE Cinéma 16.25 18.25
THIONVILLE Arlon 16.28 18.28
THIONVILLE Chevert 16.30 18.30
THIONVILLE Afrique 16.32 18.32
THIONVILLE Sécurité Sociale 16.35 18.35
THIONVILLE Epis d'Or 16.35 18.35
THIONVILLE Bel Air (Hôpital)  8.40  9.40 10.40 11.39 12.40 13.40 14.40 15.40 16.37 17.40 18.37
THIONVILLE Epis d'Or  8.41  9.41 10.41 11.40 12.41 13.41 14.41 15.41 16.38 17.41 18.38
THIONVILLE Sécurité Sociale  8.42  9.42 10.42 11.40 12.41 13.41 14.41 15.41 16.38 17.41 18.39
THIONVILLE Libération/Asie  8.43  9.43 10.43 11.41 12.42 13.42 14.42 15.42 16.39 17.42 18.40
THIONVILLE Richelieu  8.44  9.44 10.44 11.42 12.43 13.43 14.43 15.43 16.40 17.43 18.41
THIONVILLE Pharmacie  8.45  9.45 10.45 11.42 12.43 13.43 14.43 15.43 16.40 17.43 18.42
THIONVILLE Hélène Boucher  8.48  9.48 10.48 11.45 12.46 13.46 14.46 15.46 16.43 17.46 18.45
THIONVILLE Synagogue  8.49  9.49 10.49 11.46 12.47 13.47 14.47 15.47 16.44 17.47 18.46
THIONVILLE Luxembourg  8.50  9.50 10.50 11.47 12.48 13.48 14.48 15.48 16.45 17.48 18.47
THIONVILLE Gare SNCF Quai A  8.54  9.54 10.54 11.50 12.51 13.51 14.51 15.51 16.48 17.51 18.51
THIONVILLE Cormontaigne  8.57  9.57 10.57 11.52 12.53 13.53 14.53 15.53 16.50 17.53 18.54
YUTZ Gué  9.00 10.00 11.00 11.55 12.56 13.56 14.56 15.56 16.53 17.56 18.57
YUTZ Vieux Bourg  9.01 10.01 11.01 11.56 12.57 13.57 14.57 15.57 16.54 17.57 18.58
YUTZ Pasteur  9.02 10.02 11.02 11.57 12.58 13.58 14.58 15.58 16.55 17.58 18.59
YUTZ Pépinière  9.05 10.05 11.05 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 16.58 18.01 19.02
YUTZ Olympe  9.06 10.06 11.06 12.00 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.03
YUTZ Arc-en-Ciel  9.08 10.08 11.08 12.01 13.02 14.02 15.02 16.02 17.05 18.02 19.05

Dimanche      et jours fériés

NOUVEAU !
 �Augmentation de l’amplitude horaire (8h-19h)

 Prolongation de la ligne jusqu’au Cinéma Kinépolis

 �Expérimentation d’un TAD le dimanche pour desservir le Cinéma, le Linkling, l’hôpital Bel-Air, 
le centre-ville de Thionville et la gare de Thionville depuis toutes les communes du territoire

Cinéma

Afrique

Bel Air (Hôpital)
Epis d’Or

Sécurité Sociale
Libération / Asie

Richelieu
Pharmacie

Hélène Boucher
Synagogue

Luxembourg
Gare SNCF quai A

Gué
Vieux Bourg

Olympe

Thionville

Pépinière
Pasteur

Chevert
Arlon

Arc-en-ciel

Yutz

Cormontaigne

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.


